
III Kadencja     
9 Posiedzenie  Prezydium KRDL 

Uchwała Nr  13-P/III/2012 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 75/II/2009 KRDL z dnia 27 maja  
2009 roku - Regulamin korzystania z miejsc noclegowych w budynku Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie, ul. Konopacka 4 , zmienionej 

uchwałą nr 91/II/2010 KRDL z dnia 25 stycznia 2010 roku  

oraz przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu 

  

Na podstawie art. 47 pkt. 9 i 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), w związku § 6 ust. 1 
uchwały Nr 18/2002 I Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych w sprawie 
podstawowych zasad gospodarki finansowej w związku z art. 710 i art. 713 Kodeksu 
Cywilnego oraz na podstawie Uchwały Nr 39/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych w sprawie upoważnienia Prezydium do działania w imieniu Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych w sprawach dotyczących wyboru członków Zespołu Wizytatorów 
oraz w sprawach określonych w art. 47 pkt. 3, 4, 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku  
o diagnostyce laboratoryjnej oraz w związku z z uwagi na planowane zmiany organizacyjne  
w związku z uruchomieniem recepcji, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala,  
co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie korzystania z miejsc noclegowych w budynku KIDL w Warszawie przy 
ul. Konopacka 4, zwanego dalej „Regulaminem”, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 75/II/2009 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 27 maja 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z miejsc noclegowych w budynku KIDL  
w Warszawie przy ul. Konopacka 4, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Pkt. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Z miejsc noclegowych za zwrotem 
kosztów mogą korzystać wyłącznie członkowie KIDL, którzy mają uregulowane 
wszystkie zobowiązania wobec Izby, a także przedstawiciele instytucji 
współpracujących lub pracujących na rzecz Izby i diagnostyki laboratoryjnej oraz bez 
zwrotu kosztów funkcyjni członkowie organów KIDL z wyboru wykonujący zadania 
publiczne na rzecz samorządu diagnostów laboratoryjnych.” 

2) Pkt. 4 zdanie drugie otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Wysokość kosztów za 
korzystanie z miejsc noclegowych oraz wartość udziału w kosztach eksploatacji, 
ponoszona przez gości, określona jest osobną uchwałą KRDL w sprawie ustalenia 
zwrotu kosztów eksploatacji za użyczenia pod tytułem darmym miejsca noclegowego 
w budynku KIDL w Warszawie przy ul. Konopacka 4.” 



3) Pkt. 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „przyjazd do miejsca noclegowego ma 
nastąpić nie później, niż do godz. 23.00.” 

4) Skreśla się pkt. 6 w brzmieniu: „W święta oraz w dniu wolne od pracy miejsca 
noclegowe nie będą udostępniane.” 

5) Pkt. 10 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „W godzinach od 8.00 do 16.00  
w dni powszednie obsługę miejsc noclegowych sprawuje wyznaczony i upoważniony 
pracownik biura KIDL, będący jednocześnie administratorem miejsc noclegowych pod 
numerem telefonu 22 741 21 55 wew. 119.” 

6) w pkt. 21, zdanie ostatnie o brzmieniu: „KIDL może odmówić dalszego pobytu osobie, 
która narusza tę zasadę” wyodrębnia się i oznacza, jako osobny punkt numer 22.  

7) Pkt. 25 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Żelazko i deska do prasowania 
znajduje się w recepcji.” 

8) Pkt. 26 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „W pokoju nr 511 (V piętro) istnieje 
możliwość skorzystania z komputerów z podłączeniem do Internetu. Klucz do pokoju 
znajduje się w recepcji. Po zakończeniu pracy w pokoju nr 511 należy niezwłocznie 
zwrócić klucz do recepcji.” 

9) Pkt. 27 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Wszelkie usterki techniczne należy 
zgłaszać na numer tel. 22 741 21 55 wew. 105” 

10) W związku ze skreśleniem punktu numer 6 oraz wyodrębnieniem nowego punktu 
numer 22, przyjmuje się nową numeracją arabską wszystkich punktów Regulaminu 
począwszy od numeru 1 do numeru 30.  

§ 2  

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu korzystania z miejsc noclegowych w budynku KIDL 
w Warszawie przy ul. Konopacka 4, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz KRDL                   Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         Elżbieta Puacz 

 


